
UCHWAŁA NR 72/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia                         
16 stycznia 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 864 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 864 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 864 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 864 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 864 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 864 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 864 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 864 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
6050

Budowa ul. Cyraneczki w
Józefosławiu.

2017-2019 2 155 504 1 193 313 0 150 000 1 343 313

2
600

60016
6050

Rozbudowa ulic: ul. Geodetów w
Piasecznie, Julianowie i
Józefosławiu, ul. Energetycznej, ul.
Granitowej i ul. Rubinowej w
Piasecznie

2014-2019 16 101 913 3 672 764 0 1 714 000 5 386 764

18 257 417 4 866 077 0 1 864 000 6 730 077

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1.W związku z uzyskaniem decyzji ZRiD i zmieniającym się zakresem robót na podstawie uzyskanej zamiennej decyzji ZRiD na
odcinek               ul. Osiedlowej w Józefosławiu do granicy z gminą Lesznowola zachodzi konieczność zwiększenia środków
finansowych w kwocie 150.000,00 zł na przedmiotowe zadanie.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 72/V/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 1



2. W trakcie przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania (
tj. rozbudowy ul. Geodetów II etap od ul. Wilanowskiej do ul. Julianowskiej) przewyższa o 1.714.000,00 zł środki zabezpieczone w
tegorocznym budżecie na ten cel. Zatem zwiększa się środki finansowe w kwocie: 1.714.000,00 zł celem rozstrzygnięcia
postępowania przetargowego i wyboru wykonawcy tego zadania.

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60016
4270

Nieprzewidziane remonty dróg
gminnych.

2019 1 136 000 3 000 000 1 864 000 0 1 136 000

1 136 000 3 000 000 1 864 000 0 1 136 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

1.Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 1.864.000,00 zł z przeznaczeniem na: 150.000,00 zł na zadanie pn. Budowa ul.
Cyraneczki w Józefosławiu oraz 1.714.000,00 zł. na zadanie pn. Rozbudowa ulic: ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i
Józefosławiu, ul.  Energetycznej, ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 72/V/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 lutego 2019 r.

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się środki
z nieprzewidzianych remontów dróg gminnych na:

- Budowę ul. Cyraneczki w Józefosławiu - 150 000 zł,

- Rozbudowę ulic: ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefosławiu, ul. Energetycznej,
ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie - 1 714 000 zł.

Id: BD853B05-DD3F-4A3A-826D-1CA6ECA8F617. Podpisany Strona 1




